EMENDA Nº 358, AO  PROJETO  DE  LEI  1137,  DE 2015
ORGÃO: 39000 - SECRET. DE SANEAMENTO E RECURSOS HÍDRICOS
PROGRAMA:  3906 - SANEAMENTO AMBIENTAL EM MANANCIAIS DE INTERESSE REGIONAL
PRODUTO: OBRAS DE COLETOR TRONCO E ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO DA APRM-BILLINGS DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

INDICADOR DO PRODUTO: PERCENTUAL DAS OBRAS DE COLETOR TRONCO E ESTAÇÃO ELEVATÓRIA CONCLUÍDAS. (%)

Cria-se o produto com meta ao final do PPA, do indicador de produto OBRAS DE COLETOR TRONCO E ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO DA APRM-BILLINGS DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, do Programa 3906 - SANEAMENTO AMBIENTAL EM MANANCIAIS DE INTERESSE REGIONAL, de 0 para 100.

JUSTIFICATIVA

RECUPERAR E PROTEGER AS REPRESAS, RIOS E CÓRREGOS UTILIZADOS PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUAS DAS REGIÕES METROPOLITANAS E MELHORAR A QUALIDADE DE VIDA DA POPULAÇÃO RESIDENTE EM ÁREAS DE MANANCIAIS.

Sala das Sessões, em 15/9/2015.

a) Ana do Carmo